

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



大生地產發展有限公司

TAI SANG LAND DEVELOPMENT LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：89)

二零二一年度中期業績公佈

財務摘要

截至二零二一年六月三十日止六個月

- 收入增加 9.9%至港幣 191.8 百萬元。
- 本期溢利港幣 174.3 百萬元（二零二零年：虧損港幣 133.5 百萬元），包括投資物業公允價值盈利（扣除美國遞延所得稅後）港幣 137.9 百萬元（二零二零年：虧損港幣 176.2 百萬元）。
- 撇除物業重估盈利及所有相關影響後，基本溢利減少 14.8%至港幣 36.4 百萬元（二零二零年：港幣 42.7 百萬元）。
- 宣派中期股息每股普通股港幣 10 仙。

大生地產發展有限公司（「本公司」）董事會宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料如下：

一、 截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合損益表－未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
收入	(二)(a)	191,817	174,563
銷售成本	(三)	(60,243)	<u>(33,787)</u>
毛利		131,574	140,776
投資物業公允值盈利／(虧損)		138,130	(192,940)
其他盈利淨額	(四)	613	603
行政費用	(三)	(64,454)	(60,213)
其他經營費用淨額	(三)	(6,521)	<u>(8,828)</u>
經營溢利／(虧損)		199,342	<u>(120,602)</u>
財務收益	(五)	214	637
財務成本	(五)	(15,539)	<u>(22,565)</u>
財務成本淨額		(15,325)	<u>(21,928)</u>
除所得稅前溢利／(虧損)		184,017	(142,530)
所得稅 (費用)／撥回	(六)	(9,747)	<u>8,988</u>
本期溢利／(虧損)		174,270	<u>(133,542)</u>
應佔溢利／(虧損)：			
本公司股東		171,740	(135,749)
非控制性權益		2,530	<u>2,207</u>
		174,270	<u>(133,542)</u>
每股盈利／(虧損) (基本及攤薄)	(七)	港幣 0.60 元	<u>(港幣 0.47 元)</u>

二、 截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合全面收益表－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
本期溢利／(虧損)	<u>174,270</u>	<u>(133,542)</u>
其他全面收益		
其後不會重新分類至損益的項目		
按公允值計入其他全面收益之金融資產公允值變動	2,213	(7,115)
由物業、機器及設備撥至投資物業時之重估盈餘	<u>52,157</u>	<u>158,557</u>
本期其他全面收益	<u>54,370</u>	<u>151,442</u>
本期總全面收益	<u>228,640</u>	<u>17,900</u>
應佔總全面收益：		
本公司股東	225,113	18,014
非控制性權益	<u>3,527</u>	<u>(114)</u>
	<u>228,640</u>	<u>17,900</u>

三、 於二零二一年六月三十日之簡明綜合財務狀況表－未經審核

	附註	於二零二一年 六月三十日 港幣千元	於二零二零年 十二月三十一日 港幣千元
非流動資產			
物業、機器及設備		2,062,489	2,136,502
投資物業		8,991,445	8,656,258
按公允值計入其他全面收益之金融資產		17,988	15,775
非流動資產的預付款項		2,247	8,948
		<u>11,074,169</u>	<u>10,817,483</u>
流動資產			
供出售物業		109,072	109,072
存貨		110	-
應收賬款及預付款項	(九)	45,069	39,217
可收回當期所得稅款		70	104
現金及現金等價物		152,814	141,371
		<u>307,135</u>	<u>289,764</u>
總資產		<u>11,381,304</u>	<u>11,107,247</u>
權益及負債			
本公司股東應佔權益			
股本		417,321	417,321
儲備		7,676,525	7,485,932
		8,093,846	7,903,253
非控制性權益		<u>232,703</u>	<u>230,142</u>
總權益		<u>8,326,549</u>	<u>8,133,395</u>

	附註	於二零二一年 六月三十日 港幣千元	於二零二零年 十二月三十一日 港幣千元
非流動負債			
長期銀行貸款－有抵押		1,896,641	1,987,982
遞延所得稅項負債		344,105	341,817
租賃負債		530	524
		<u>2,241,276</u>	<u>2,330,323</u>
流動負債			
租金及其他按金		93,443	90,017
應付賬款及應計費用	(十)	63,139	103,674
當期所得稅項負債		9,992	4,200
短期銀行貸款		479,912	406,987
長期銀行貸款之即期部份－有抵押		166,732	38,428
租賃負債		261	223
		<u>813,479</u>	<u>643,529</u>
總權益及負債		<u><u>11,381,304</u></u>	<u><u>11,107,247</u></u>

附註：

(一) 編製基準及會計政策

本集團截至二零二一年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合中期財務資料（「簡明綜合中期財務資料」）已按照歷史成本法編製，並就重估投資物業及按公允值計入其他全面收益之金融資產之公允值作出修訂，及根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」與香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 16 而編製。

簡明綜合中期財務資料雖載有與截至二零二零年十二月三十一日止年度有關的財務資料作為比較資料，惟該等財務資料並不構成本公司在該年度的法定年度綜合財務報表，而只是取自有關的財務報表。與該等法定財務報表有關而根據香港《公司條例》（第 622 章）第 436 條須予披露之進一步資料如下：

本公司已根據香港《公司條例》（第 622 章）第 662(3)條及附表 6 第 3 部的規定，向公司註冊處處長提交截至二零二零年十二月三十一日止年度之財務報表。

本公司的核數師已就本財務報表出具報告。該核數師報告並無保留意見，其中不包含核數師在不出具保留意見的情況下以強調方式提請注意的任何事項；亦不包含根據香港《公司條例》（第 622 章）第 406(2)條、第 407(2)條或第 407(3)條作出的聲明。

本集團於二零二一年六月三十日之流動負債淨值為港幣 506,344,000 元。流動負債主要包括短期銀行貸款港幣 479,912,000 元及長期銀行貸款之即期部份港幣 166,732,000 元。鑑於本集團從營運產生現金的歷史、再融資的歷史、可供動用的銀行信貸及其資產支持，董事認為本集團有足夠的財務資源可供動用以作經營所需及支付到期負債。董事相信本集團將會持續經營，故此按持續經營基準編製簡明綜合中期財務資料。

編製此簡明綜合中期財務資料時所採用的會計政策及計算方法乃與截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「二零二零年度年報」）所採用為一致。本簡明綜合中期財務資料應與二零二零年度年報一併閱讀，該年報是根據香港財務報告準則編製。

(二) 收入及分部資料

(a) 期內確認之收入如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
收入來自外部客戶		
物業租賃		
— 投資物業	158,414	149,892
— 供出售物業	13,232	12,958
物業有關服務 (註)	12,581	11,010
酒店經營 (註)	7,590	703
	<u>191,817</u>	<u>174,563</u>

註：本集團來自物業有關服務及酒店經營的收入按履行服務時的一段時間內確認。

(b) 經營分部

經營總決策人已確認為本公司執行董事。經營總決策人審閱本集團之內部報告，以評估表現及分配資源。管理層根據該等報告釐定經營分部。經營總決策人從地域角度考慮業務，並認為本集團之經營分部為香港及北美。

經營總決策人按經營分部之基本溢利—基本溢利乃除所得稅後溢利撇除投資物業公允值改變（扣除美國遞延所得稅項後）計算而成，以及其分部資產和分部負債作為評估經營分部之表現，該等計量方法與簡明綜合中期財務資料一致。

經營分部之間並無銷售。

	香港 港幣千元	北美 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零二一年六月三十日止六個月			
分部收入			
物業租賃	131,603	40,043	171,646
物業有關服務	12,581	-	12,581
酒店經營	7,590	-	7,590
分部總收入	<u>151,774</u>	<u>40,043</u>	<u>191,817</u>
分部業績－基本溢利			
－物業租賃及有關服務	34,178	16,442	50,620
－酒店經營	(14,242)	-	(14,242)
投資物業公允值盈利／(虧損)	154,087	(15,957)	138,130
遞延所得稅項淨額	-	(238)	(238)
本期溢利	<u>174,023</u>	<u>247</u>	<u>174,270</u>
分部業績包括：			
財務收益	114	100	214
財務成本	(13,942)	(1,597)	(15,539)
所得稅費用（註）	(9,496)	(13)	(9,509)
折舊	(16,707)	(1,490)	(18,197)
資本性開支	<u>86,523</u>	<u>2,443</u>	<u>88,966</u>
於二零二一年六月三十日			
物業、機器及設備	2,051,754	10,735	2,062,489
投資物業	8,038,886	952,559	8,991,445
非流動資產的預付款項	2,247	-	2,247
非流動資產（按公允值計入其他全面收益之 金融資產除外）	10,092,887	963,294	11,056,181
非流動按公允值計入其他全面收益之金融資產	17,988	-	17,988
流動資產	235,476	71,659	307,135
分部資產	<u>10,346,351</u>	<u>1,034,953</u>	<u>11,381,304</u>
流動負債	691,433	122,046	813,479
非流動負債	2,041,545	199,731	2,241,276
分部負債	<u>2,732,978</u>	<u>321,777</u>	<u>3,054,755</u>

	香港 港幣千元	北美 港幣千元	總計 港幣千元
截至二零二零年六月三十日止六個月			
分部收入			
物業租賃	124,680	38,170	162,850
物業有關服務	11,010	-	11,010
酒店經營	703	-	703
分部總收入	<u>136,393</u>	<u>38,170</u>	<u>174,563</u>
分部業績－基本溢利			
－物業租賃及有關服務	28,309	15,591	43,900
－酒店經營	(1,160)	-	(1,160)
投資物業公允值虧損	(116,650)	(76,290)	(192,940)
遞延所得稅項淨額	-	16,658	16,658
本期虧損	<u>(89,501)</u>	<u>(44,041)</u>	<u>(133,542)</u>
分部業績包括：			
財務收益	440	197	637
財務成本	(20,959)	(1,606)	(22,565)
所得稅費用（註）	(7,658)	(12)	(7,670)
折舊	<u>(9,009)</u>	<u>(1,584)</u>	<u>(10,593)</u>
資本性開支	<u>180,396</u>	<u>7,808</u>	<u>188,204</u>
於二零二零年十二月三十一日			
物業、機器及設備	2,124,278	12,224	2,136,502
投資物業	7,690,080	966,178	8,656,258
非流動資產的預付款項	<u>8,948</u>	<u>-</u>	<u>8,948</u>
非流動資產（按公允值計入其他全面收益之 金融資產除外）	9,823,306	978,402	10,801,708
非流動按公允值計入其他全面收益之金融資產	15,775	-	15,775
流動資產	<u>232,009</u>	<u>57,755</u>	<u>289,764</u>
分部資產	<u>10,071,090</u>	<u>1,036,157</u>	<u>11,107,247</u>
流動負債	625,614	17,915	643,529
非流動負債	<u>2,025,010</u>	<u>305,313</u>	<u>2,330,323</u>
分部負債	<u>2,650,624</u>	<u>323,228</u>	<u>2,973,852</u>

註：金額不包括北美分部之遞延所得稅項淨額。

(三) 成本及費用淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
折舊	18,197	10,593
攤銷資本化的出租費用	2,551	1,907
業務應收賬款之減值撥備	1,271	-
開支，有關（註）		
— 投資物業	30,158	16,851
— 供出售物業	2,893	5,931
— 物業有關服務	8,360	8,221
— 物業、機器及設備	3,909	1,048
— 酒店經營	7,509	612
辦事處經營租約租金，支付予一間關連公司	-	1,262
其他僱員福利費用	37,901	37,090
其他	18,469	19,313
總銷售成本、行政費用及其他經營費用淨額	<u>131,218</u>	<u>102,828</u>

註：開支主要包括大廈管理費用、政府地租及差餉、維修及保養以及僱員福利。

(四) 其他盈利淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
股息收益來自按公允值計入其他全面收益之金融資產	662	685
出售物業、機器及設備虧損淨額	<u>(49)</u>	<u>(82)</u>
	<u>613</u>	<u>603</u>

(五) 財務收益及成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
財務收益		
銀行利息收益	<u>214</u>	<u>637</u>
財務成本		
銀行貸款及透支之利息費用	(20,732)	(35,627)
減：已於物業、機器及設備資本化之金額	<u>5,193</u>	<u>13,062</u>
	<u>(15,539)</u>	<u>(22,565)</u>
財務成本淨額	<u>(15,325)</u>	<u>(21,928)</u>

(六) 所得稅(費用)/撥回

香港利得稅準備按本期內估計應課稅溢利依稅率百分之十六點五（二零二零年：百分之十六點五）計算。除在本期內繳交美國最低州稅外，估計海外附屬公司在本期內無應課稅溢利（二零二零年：港幣零元），毋須提撥海外稅項準備。

簡明綜合損益表內之所得稅(支銷)/撥回金額如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 港幣千元	二零二零年 港幣千元
當期所得稅		
— 香港利得稅	(7,446)	(5,594)
— 美國稅項	<u>(13)</u>	<u>(12)</u>
	<u>(7,459)</u>	<u>(5,606)</u>
遞延所得稅(費用)/撥回		
— 香港	(2,050)	(2,064)
— 美國	<u>(238)</u>	<u>16,658</u>
	<u>(2,288)</u>	<u>14,594</u>
	<u>(9,747)</u>	<u>8,988</u>

(七) 每股盈利/(虧損)

每股基本盈利/(虧損)乃按本期內本公司之股東應佔溢利港幣 171,740,000 元（二零二零年：虧損港幣 135,749,000 元）及已發行普通股 287,670,000（二零二零年：287,670,000）股計算。

由於截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月並沒有潛在攤薄影響之普通股，故每股攤薄盈利/(虧損)等於每股基本盈利/(虧損)。

(八) 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	港幣千元	港幣千元
已宣派中期股息每股普通股港幣十仙 (二零二零年：港幣十仙)	<u>28,767</u>	<u>28,767</u>

於二零二一年八月二十三日舉行之會議上，董事宣佈派發截至二零二一年十二月三十一日止年度之中期股息每股普通股港幣十仙。此等已宣派股息並無於本簡明綜合中期財務資料中列作應付股息，惟將列作截至二零二一年十二月三十一日止年度之保留溢利分派。

(九) 應收賬款及預付款項

包括在應收賬款及預付款項內之業務應收賬款港幣 2,667,000 元（於二零二零年十二月三十一日：港幣 1,321,000 元），及業務應收賬按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日	於二零二零年 十二月三十一日
	港幣千元	港幣千元
零至三十日	2,116	772
三十一日至六十日	286	257
六十一日至九十日	139	206
超過九十日	126	86
	<u>2,667</u>	<u>1,321</u>

業務應收賬款為租金及管理費應收賬款。本集團一般並無就租賃應收賬給予租客信貸，而就管理費應收款給予三十天信貸。

(十) 應付賬款及應計費用

包括在應付賬款及應計費用內之業務應付賬款港幣 8,780,000 元（於二零二零年十二月三十一日：港幣 7,173,000 元），及業務應付賬款之賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日	於二零二零年 十二月三十一日
	港幣千元	港幣千元
零至三十日	8,006	6,684
三十一日至六十日	417	257
六十一日至九十日	225	178
超過九十日	132	54
	<u>8,780</u>	<u>7,173</u>

主席報告書

業績

本席欣然報告本集團二零二一年上半年之綜合溢利為港幣一億七千四百三十萬元，比對本集團二零二零年同期綜合虧損港幣一億三千三百五十萬元，上升港幣三億零七百八十萬元。二零二一年上半年每股盈利為港幣六角（二零二零年：每股虧損港幣四角七仙）。二零二一年上半年之綜合溢利包括投資物業公允值盈利（扣除美國遞延所得稅後）港幣一億三千七百九十萬元，比對去年同期投資物業公允值虧損（扣除美國遞延所得稅後）港幣一億七千六百二十萬元。

撇除投資物業公允值變動（扣除美國遞延所得稅後）的影響，本集團二零二一年上半年之基本溢利約港幣三千六百四十萬元，較二零二零年同期相應數字港幣四千二百七十萬元，下跌港幣六百三十萬元或百分之十四點八，主要由於新酒店折舊費用增加及物業維修支出增加。

本集團的核心物業租賃業務保持穩定，較同期增加百分之五點四，而翳格酒店於二零二零年十月重新開業及我們的新酒店雅格酒店於今年五月開業，故酒店營運對收入的貢獻錄得顯著增加港幣六百九十萬元。本集團二零二一年上半年之收入增加港幣一千七百二十萬元或百分之九點九至港幣一億九千一百八十萬元（二零二零年：港幣一億七千四百六十萬元）。

於二零二一年六月三十日，本集團投資物業總估值為港幣八十九億九千一百四十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣八十六億五千六百三十萬元），二零二一年上半年增加港幣三億三千五百一十萬元或百分之三點九。權益總額為港幣八十三億二千六百五十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣八十一億三千三百四十萬元）。

股息

董事會宣派中期股息每股普通股港幣十仙（二零二零年：港幣十仙）。

展望

2019 冠狀病毒病疫情仍然繼續對全球企業和經濟造成干擾，國際商業活動在今年年底之前不太可能出現顯著改善。然而，受惠於中國進出口活動蓬勃，香港的對外貿易活動亦較去年同期有顯著增加。香港在 2019 冠狀病毒病的預防措施上阻止了大流行於社區蔓延，並較世界上許多主要經濟市場為佳。但須待 2019 冠狀病毒病的影響減退而國際旅遊和貿易重新完全開放時，香港以至世界各大城市的經濟才能迅速回升。

本集團的核心業務仍與房地產相關，較少涉及受 2019 冠狀病毒病影響較大的貿易活動。房地產價格經過前幾年的下調後已趨於穩定，我們有信心業務營運將保持穩健。在美國，其經濟復甦將備受 2019 冠狀病毒病的持續發展狀況所影響。

我們的新酒店雅格酒店於今年五月開業，由於其獨特的位置以及宅度假和寵物度假的主題，深受市場歡迎。入住率令人滿意，且可與同業相比，我們亦因此持續調整收費。倘有良好機遇，本集團或會考慮擴展其酒店業務。

利率在年底之前不太可能呈上升趨勢，而於明年，亦不太可能會有顯著升幅。

本集團仍然對我們的營運充滿信心，將繼續保持審慎態度，並會關注當前形勢發展，適時作出適當調整。如無意外，本集團將貫徹穩健方針。

主席
馬清偉

香港，二零二一年八月二十三日

管理層討論與分析

業務回顧

香港方面，二零二一年上半年毛租賃收益為港幣一億三千一百六十萬元，比對去年同期上升港幣六百九十萬元或百分之五點五。該升幅主要來自橋滙的貢獻增加。然而，商舖及商業單位的租賃市場仍然低迷。

翡格酒店於二零二一年上半年之酒店客房費用收入為港幣四百八十萬元，較去年同期相應數字港幣七十萬元大幅增加，因其於二零二零年三月關閉進行翻新工程。二零二一年上半年之入住率維持在平均約百分之八十七。翡格酒店於二零二一年上半年之除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利為港幣三十萬元。新推出位於黃竹坑之酒店雅格酒店於二零二一年五月開業，為二零二一年上半年之酒店客房費用收入貢獻港幣二百八十萬元。

美國方面，二零二一年上半年 **Montgomery Plaza** 之毛租賃收益為港幣四千萬元，比對去年同期增加港幣一百八十萬元或百分之四點七。**Montgomery Plaza** 之寫字樓樓面出租率於二零二一年半年結時為百分之八十八。

流動性及財務資源

期內，本集團銀行借貸總額增加港幣一億零九百九十萬元至港幣二十五億四千三百三十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣二十四億三千三百四十萬元），其中包括未償還長期銀行貸款港幣二十億零六千三百四十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣二十億零二千六百四十萬元）。權益總額增加港幣一億九千三百一十萬元至港幣八十三億二千六百五十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣八十一億三千三百四十萬元）。於二零二一年六月三十日之債項與股東權益比率為百分之三十點五（於二零二零年十二月三十一日：百分之二十九點九）。

我們密切檢視及監察現金流量狀況和資金需求，以確保本集團有高度的財務靈活性和流動性，同時盡可能降低淨財務成本。本集團擁有充足已承諾而可動用之銀行信貸額足以應付本集團現時資金所需及未來業務之用。本集團財務狀況保持穩健。

本集團並無外匯風險，概因銀行借貸只限於港元或美元，並以各自之貸款貨幣償還本金與利息。

本集團資本結構

本集團資本結構一如去年年報般並無重大更改。本集團借貸主要以港元及美元為幣值，故本集團無重大匯率波動風險。

於二零二一年六月三十日，本集團銀行借貸為數港幣二十四億五千八百三十萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣二十三億九千八百四十萬元）是以若干物業賬面值合共港幣七十七億四千三百萬元（於二零二零年十二月三十一日：港幣七十五億六千八百五十萬元）及其租金收益作抵押。除透支額度外，本集團銀行借貸之利息按浮動利率（即利差加香港銀行同業拆息或倫敦銀行同業拆息）計算，而透支額度之利息則按香港銀行之最優惠利率（現時為百分之五）計算。

本集團長期銀行貸款將於以下期間到期償還：

	於二零二一年 六月三十日 港幣千元	於二零二零年 十二月三十一日 港幣千元
— 一年內	166,732	38,428
— 第二年內	59,720	142,540
— 第三至五年內	1,836,921	1,845,442
	<u>2,063,373</u>	<u>2,026,410</u>

僱員人數及薪酬詳情

於二零二一年六月三十日，本集團全職僱員人數（連董事）為二百二十人。除薪金外，其他福利包括酌情花紅、保險、醫療和強制性公積金計劃。

中期股息及紀錄日

董事會議決宣佈派發中期股息每股普通股港幣十仙（二零二零年：港幣十仙），並於二零二一年九月二十四日派發予於二零二一年九月八日辦公時間結束時（「紀錄日」）登記在股東名冊上之股東。為確保能享有收取中期股息之權利，請於二零二一年九月八日（星期三）下午四時三十分前將所有過戶表格連同有關股票送往本公司股票過戶登記處香港中央證券登記有限公司，香港皇后大道東一八三號合和中心十七樓一七一二至一七一六號舖，辦理登記手續。

購回、出售或贖回股份

期內，本公司並無贖回本公司之股份。本公司及其附屬公司於期內亦無購回或出售本公司之股份。

企業管治

期內，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）的守則條文，惟下述條文者除外：

根據企業管治守則之守則條文第 A.2.1 條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。董事會主席（「主席」）馬清偉先生於二零一七年六月十五日獲委任為本公司行政總裁，自該日起馬先生兼任本公司主席及行政總裁兩個職位。董事會認為主席與行政總裁角色由同一人兼任可以為本公司提供穩健及一貫的領導，有利於本公司策略的有效規劃及推行，符合本公司和股東利益。董事會亦認為權力與職權的平衡得到足夠的確保，因所有重大決定均經由董事會及合適之董事委員會以及高級管理人員商議後才作出，而董事會有一名非執行董事及三名獨立非執行董事提供不同範疇之經驗、專長、獨立意見及觀點。

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為本公司有關董事進行證券交易之行為守則。在回覆特定查詢時，所有董事均確認於期內已遵守標準守則。

獨立審閱

中期業績已由本公司之審核委員會審閱。截至二零二一年六月三十日止六個月的中期業績乃未經審核，惟已由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第 2410 號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。而中期財務資料之審閱報告載於即將寄發予股東的中期報告內。

承董事會命
主席
馬清偉

香港，二零二一年八月二十三日

股票過戶登記處

香港中央證券登記有限公司
香港皇后大道東一八三號合和中心十七樓
一七一二至一七一六號舖

於本公佈當日，董事會由九位董事組成，分別為執行董事馬清偉先生、馬清鏗先生、馬清揚先生、馬清權先生及馬清秀女士，非執行董事張永銳先生及獨立非執行董事周國勳先生、陳樹貴先生及姚紀中先生。